
Miljöpartiets listor i valet 2022  
Kommun -Region -Riksdag 
 

Kommunvalet i Uddevalla 

1.      Jarmo Uusitalo, marinbiolog/IT-tekniker, Äsperöd 

2.      Ann-Marie Viblom, lärare, Karlsberg 

3.      Ole Borch, läkare, Öster 

4.      Karin Molander, arbetsterapeut, Äsperöd 

5.      Martin Wallström, ingenjör, Ljungskile 

6.      Per Bergström Jonsson, trafikplanerare, Ljungskile 

7.      Daniel Petrén, verksamhetutvecklare, Ammenäs 

8.      Annatora Huss, verksamhetschef, Ljungskile 

9.      David Skälegård, lärare, Bokenäset 

10.   Johanna Ljung Abrahamsson, kulturchef, Ljungskile 

11.   Ewa Aronsson, specialistsjuksköterska, Uddevalla 

12.   Isak Jannert, arkitekt, centrum 

13.   Emma Fagerberg, förskolelärare, Resteröd 

14.   Robin Fagerberg, lärare, Resteröd 

15.   Lena Henriksson, bibliotekarie, Ljungskile 

16.   Torbjörn Larsson, busschaufför, Hedegärde 

17.   Gunilla Magnusson, marinbiolog, Svenseröd 

18.   Lars Eide Andersson, möbelsnickare, 

19.   Vivian Fräknefjord, speciallärare, Ljungskile 

20.   Mats Thuresson, socialpedagog, Ljungskile 

  



  

  

Regionvalslistan för Fyrbodal 

1 Madeleine Jonsson Göteborg 

2 Tina Ehn Sotenäs 

3 Hans-Joachim Isenheim Munkedal 

4 Kirsti Marie Aasum Bengtsfors 

5 Thony Andreasson Aderum Vänersborg 

6 Emma Nohrén Lysekil 

7 Yngve Johansson Sotenäs 

8 Tanja Siladji Dahne Tjörn 9 

Johan Thunberg Stenungsund 

10 Marlene Esbjörnsdotter Midtvedt Strömstad 

11 Carl Forsberg Sotenäs 

12 Esther O'Hara Trollhättan 13 Mikael Nilsson Åmål 

14 Johanna Ljung Abrahamsson Uddevalla 

15 Bengt Bivrin Strömstad 

16 Maria Granberg Lysekil 

17 Lisbeth Vestlund Åmål 

18 Jonas Sjöblom Vänersborg 

19 Annatora Huss Uddevalla 

20 Roland Wannert Falköping 

21 Julia Carmelina Johansson Ale 

22 Henrik Sandberg Mellerud 

23 Erica Johansson Trollhättan 



24 Per Midtvedt Strömstad 

25 Karla Valdivieso Strömstad 

26 Bosse Parbring Göteborg 

27 Anna Hansson Alingsås 

28 Johan Söderpalm Orust 

29 AnnaSofia Alexandersson Göteborg 

30 Göran Larsson Borås 

31 Lena Linke Sotenäs 

32 Roland Jonsson Härryda 

33 Marika Isetorp Vänersborg 

34 Charlotte Karlberg Orust 

35 Lotta Robertsson Harén Åmål 

36 Anna-Karin Sandberg Vänersborg 

  

 Riksdagsvalslistan för Fyrbobodal 

1 Emma Nohrén Lysekil 

2 Birgitta Losman Borås 

3 Joakim Larsson Göteborg 

4 Kirsti Marie Aasum Bengtsfors 

5 Tanja Siladji Dahne Tjörn 

6 Lotta Robertsson Harén Åmål 

7 Johan Thunberg Stenungsund 

8 Marlene Esbjörnsdotter Midtvedt Strömstad 

9 Erik Mägi Göteborg 

10 Esther O'Hara Trollhättan 



11 Thony Andreasson Aderum Vänersborg 

12 Karla Valdivieso Strömstad 

13 Yngve Johansson Sotenäs 

14 Johanna Ljung Abrahamsson Uddevalla 

15 Carl Forsberg Sotenäs 

16 Tina Ehn Sotenäs 

17 Hans-Joachim Isenheim Munkedal 

18 Lisbeth Vestlund Åmål 

19 Jonas Sjöblom Vänersborg 

20 Julia Carmelina Johansson Ale 

21 Henrik Sandberg Mellerud 

22 Maria Granberg Lysekil 

23 Bosse Parbring Göteborg 

24 Madeleine Jonsson Göteborg 

25 Bengt Bivrin Strömstad 

26 Anna Hansson Alingsås 

27 Mikael Nilsson Åmål 

28 Annatora Huss Uddevalla 

29 Per Midtvedt Strömstad 

30 Marika Isetorp Vänersborg 

31 Roland Wannert Falköping 

32 Lena Linke Sotenäs 

33 Göran Larsson Borås 

34 AnnaSofia Alexandersson Göteborg 

35 Charlotte Karlberg Orust 



36 Johan Söderpalm Orust 


